12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

1-2 knacu Cepepa 18 6epesHsa 2020 p.

PaHkoBe Kono

YpoK MUCIIEHHSA 3a NOCIOHUKOM
1-2 knacm «MnaHeta MipkyBaHb» Onbru licb

1-2 knacu LLikona ynTaHHA
[un3aiH i TexHonorii. «lMepcoHaxi
1-2 knacm MynbTQiNnbMiB»

OneHa bynauuk,
«lWkona BinbHUX Ta
HebanmayXux»

KoBaneHko Onbra

PomaH MNMpunyTsaka ta Hatans
Cano, «lWkona BinbHUX Ta
HebanmayXux»

Mynbdinbm Big TenekaHany «Mnrwocllnroc»

3—-4 knacu Cepepna 18 6epesHna 2020 p.

PaHkoBe kono

YpOoK MUCIIEHHA 3a NOCIOHUKOM
3—-4 knacu «MnaHeta MipkyBaHb» Onbru licb

LUkona yntaHHA. Ayaiokaskm «bkak Ta
3aeub», «MaH Koubkuin» (36ipka
3-4 knacu  |«[llepioKnacHi Ka3kn»)

[On3aiH i TexHonorii.

3-4 knacu «lMepcoHaxi MynbThinbmiB»

OneHa bynauuk,
«lWkona BinbHUX Ta
HebanayXux»

KoBaneHko Onbra

PomaH MNMpunyTsika Ta Hatans
Cano, «llkona BinbHUX Ta
HeGangyxXux»

MynbTdinbm Big TenekaHany «lntocllnoc»

1-2 knacu M'aTHnuna 20 6epesHa 2020 p.

9:30-10:00 PaHkoBe kono
MatemaTtuka. Bumiproemo
10:00-10:30 1 knac MiCTKOCTi nocyauH CkBopuoBa CeitnaHa OnekciiBHa
HaB4yaHHsa rpamoTun. BykBap.
10:30-11:00 1 knac AndasiTt LlenoBa IpuHa BikTopiBHa
YpoK yKpaiHCbKOI MOBM BonbwakoBa IHHa OnekciiBHa
11:00-11:30 1 knac B 1 knaci
MpoexT Erudito.
11:30-12:00 2 knac A pocnigxyro cBiT AHHa, wkona «PaHok»
12:00-12:30 2 Kknac AHrnircbka moBa. This Is Me! |MaBniyeHko OkcaHa MuxanniBHa
MartemaTtuka. Po3B’sa3yemo
12:30-13:00 2 knac CcKnapgeHi 3apadi CkBopuoBa CgiTnaHa OnekciiBHa
YpOoK yKpaiHCbKOi MOBU
13:00-13:30 2 knac & 2 Knac BonbwakoBa IHHa OnekciiBHa
3—-4 knacu M'aTHuua 20 6epes3Ha 2020 p.
9:30-10:00 PaHkoBe kono
AHrnincbka moBa. Spring
10:00-10:30 4 knac Holidays. Mother's Day MaBniveHko OkcaHa MuxanniBHa
MartemaTtuka. Jocnigxyemo
reomeTpuyHi cirypm Ha
10:30-11:00 4 knac NSOLWMUHI CkBopuoBa CgiTnaHa OnekciiBHa
YKpaiHCbka MOBa
i nitepatypa. CtBOpHOIO KoueHriHa MapiaHHa BikTopiBHa
11:00-11:30 3—-4 knacu BIacHi TeKCTn
MpoekT Erudito.
11:30-12:00 3 knac A pocnigxyro cBiT LLikona PaHok
MaTtemaTtuka. BuB4yaemo
12-00-12-30 3 knac AiNleHHA 3 ocTavero CkBopuoBa CeitnaHa OnekciiBHa
FlNotyemocs go 3HO.
13:00-14:00 8-11 knacu |YKpaiHcbKa nitepatypa TuweHko 3apa Pob6epToBHa




9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

BcTtyn pgo ictopii. FonoBHi wini

5-6 knacu YetBep 19 6epe3Ha 2020 p.

Konomeeub Jlapuca NeHHagiiBHa

5 knac nisHaHHA MUHYIOro
YKkpaiHcbka MoBa. [ipyropsigHi YneHu
5 knac peyeHHA. O6cTaBMHa Jlo6ycoBa O. B
Jlorika. MeTopa lNayca. JlaTUHCbKI Benoga Jlinia MNeTpiBHa
5-6 knacu KBagpaTtu
OcHoBM 300poB'A. Hawa auBoBUXHa
6-9 knacu iMyHHa cuctema Tarnina Onbra BaneHTuUHiBHaA
BcecBiTHs icTopis. NMpupoaHi ymosu
6 knac ITanii Ta BUHUKHEeHHs Pumy Oxpeabko Oner Eayapaosuy
6 knac Bionorisa. Mpubu Tpoxumuyk PomaH PycnaHoBuvy
BcTyn po ictopii. FonoBHi uini .
. ynAa P 4 Konomeeub Jlapuca NeHHaaieBHa
5 knac ni3HaHHS MUHYIOrO.

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

7 knac

7 Kknac

7 knac

7 Knac

8 knac

8-11 knacu

8-11 knacu

BigeoekcnepumeHTun

3 BU3HA4YE€HHS Ta YHAOUYHEHHSA
Aii BULUTOBXYBamNbHOI CUNN

B piauMHax i razax

BcecBiTHA icTopifa. KpaiHu
LleHTpanbHoi Ta CxigHoi
€Bponu (YactuHa l)

IcTopis YkpaiHu. YTBOpeHHsA
Manuubko-BonnHcbkoi
AepXxaBu

YkpaiHcbka MoBa. BykBwm -H-
Ta -HH- y NpUCiBHUKaxX

TpyAoBe HaBYaHHA.
MiHinpoekT «OxanHe XUTno».
3aBpaHHA 3 eneMeHTaMum
NPOEKTYBAHHA

Fotyemocs no 3HO.
YKpaiHCbka MOBa

Sk npautoBaTi 3 Tectamm
3HO. bionoris

—

7-9 knacu YetBep 19 6epe3Hsa 2020 p.

[o niapy4Huka «®i3uka. 7 knac»
3a pepakuieto B. I'. Bap’sixTapa,
C. O. Oosroro

Oxpeabko Oner Eayapaosuy

Oxpeabko Oner EgyapaoBuy

No6ycoBa O. B

Xopasuuybka lpuHa KOniiBHa

JNlitBiHoBa IHHa MukonaiBHa

TarniHa Onbra BaneHTuHiBHa






